
BS-III TEKNİK VERİLER
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Model

1300

9.2x2.18x2.21

21800

1300

9.53x2.23x2.47

26600

1300

10.7x2.39x3.03

36320

1300

11.35x2.61x3.13

42900

1800

12.95x2.78x3.1

62000

1800

14.2x3.18x3.36

87000

2400

15.3x3.28x3.4

90600

Vida Çapı

Enjeksiyon Hacmi

Enjeksiyon Ağırlığı (PS)

Enjeksiyon Ağırlığı (PS)

Enjeksiyon Basıncı 

Vida L/D Oranı

Enjeksiyon Stroku

Vida Dönüş Hızı

Grup Dayama Gücü

Grup Stroku

Kilitleme Gücü

Kalıp Açma Mesafesi

Plaka Ölçüleri

Kolonlar Arası Mesafe

Max. Aralık

Kalıp Kalınlığı (min.-maks.)

İtici Stroku

İtici Gücü

İtici Sayısı


